平成27年５月29日

各   位

会社名 株式会社スターフライヤー

代表者名 代表取締役社長執行役員 松石 禎己

 （コード番号：９２０６ 東証第二部）

問合せ先 取締役執行役員 経営企画本部長 柴田 隆

TEL ０９３－５５５－４５００

（訂正）｢平成28年3月期 月次利用実績・運航実績速報｣の一部訂正について

当社は、平成27年５月29日付｢平成28年3月期 月次利用実績・運航実績速報｣について、一部訂正があり

ましたのでお知らせいたします。

なお、訂正個所には下線を付しております。

記

【訂正前】

１．利用実績

提供座席数（席）※1 旅客数（人）※1 利用率（％）

前年比（％）   前年比（％）   前年比（㌽）

北九州―羽田線  76,864 91.0 43,886 92.9 87.1 31.2

【訂正後】

提供座席数（席）※1 旅客数（人）※1 利用率（％）

前年比（％）   前年比（％）   前年比（㌽）

北九州―羽田線  76,864 91.0 43,886 92.9 57.1 1.2

以上